檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人：林暐烜

電話：04-22289111#13403

傳真：04-22202876

電子信箱：weihsuan@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府秘書處

發文日期：中華民國103年12月26日

發文字號：府授稽字第1030265386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0265386A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請各機關、學校建立採購內部管控機制，於辦理採購時，

參用行政院公共工程委員會招（審、決）標相關文件範本

，避免違反相關法令，如說明，請　查照。

說明：依據行政院公共工程委員會103年12月22日工程稽字第103

00441880號函辦理（如附件）。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中學、臺

中市各市立幼兒園

副本： 2014-12-27
09:28:25

011030014275

■■■■■■採購管理科 ■■■■■■■收文:103/12/27

■■■■■■■有附件